
RAADSBESLUIT

 
De raad van de gemeente Ouder-Amstel,

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 18 mei 2021, nummer 33

BESLUIT :

In te stemmen met:
 De brandweerkazerne Duivendrecht aan de Veiligheidsregio Amsterdam-Amstelland over te 

dragen;
 De grond in erfpacht aan de Veiligheidsregio uit te geven;
 De kosten van de renovatie € 81.439,00 toevoegen aan de jaarlijkse bijdrage aan de 

brandweer (budgettair neutraal voor de gemeente); 
 De overige kosten (OZB, verzekering en waterschapsbelasting e.d.) opnemen in de jaarlijkse 

bijdrage aan de brandweer (budgettair neutraal voor de gemeente).

Ouder-Amstel, 


